
第41回全国高等学校選抜フェンシング大会四国地区予選会

女子フルーレ団体

チーム
スコア

学校名
（チーム）

選手 突数 突数 選手
学校名
（チーム）

チーム
スコア

勝

吉田 5 5 (5) 1 1 川上

市ヶ谷 0 5 (10) 1 0 秦

植村 3 8 (15) 1 0 平畠

市ヶ谷 2 10 (20) 2 1 川上

吉田 11 21 (25) 4 2 平畠

植村 2 23 (30) 7 3 秦

福田 2 25 (35) 10 3 平畠

植村 5 30 (40) 12 2 川上

吉田 10 40 (45) 17 5 秦

村上 4 4 (5) 1 1 平畠

高橋 2 6 (10) 7 6 秦

登尾 9 15 (15) 10 3 川上

高橋 4 19 (20) 14 4 平畠

村上 6 25 (25) 14 0 川上

登尾 5 30 (30) 15 1 秦

高橋 5 35 (35) 17 2 川上

登尾 5 40 (40) 18 1 平畠

村上 5 45 (45) 20 2 秦

村上 3 3 (5) 3 3 植村

高橋 0 3 (10) 10 7 吉田

登尾 8 11 (15) 13 3 市ヶ谷

高橋 2 13 (20) 20 7 植村

村上 6 19 (25) 22 2 市ヶ谷

登尾 5 24 (30) 29 7 吉田

高橋 3 27 (35) 34 5 市ヶ谷

登尾 5 32 (40) 37 3 植村

村上 4 36 (45) 43 6 吉田

順位

三本松

チームスコア
（最大突数）

40 三本松
城ノ内
（徳島） 17

36
三島
（愛媛）

三本松 43 三本松

45
三島
（愛媛）

城ノ内
（徳島） 20

三島
（愛媛）

三本松

４年ぶり４度目

1位・2位のチームは3月18日（土）～20日（月）に山梨県甲府市（甲府市総合市民会館山の都ア
リーナ）で行われる本大会に出場する。

3位

城ノ内
（徳島）

2位
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1位


